
事務連絡 

令和６年１０月吉日 

 

関係各位 

 

開票見守り臨時会場 ご案内 
 

 

拝啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別のご高配を賜りまして厚く御礼申し上げます。 

下記、開票見守りの日時、場所についてご案内いたします。 

四日市事務所では開催いたしませんので、お間違いのないようご注意ください。 

敬具 

記 

日 時  10月 27日(日) 

時 間  19時～ 

場 所  ラ セーヌ マリアージュ四日市（旧四日市平安閣） 

住 所  〒510-0832 四日市市伊倉一丁目 1-27 

 駐車場  場内をご利用いただけます 

 当日連絡先  090-9623-8129 

 

以上 

 

 

石原まさたか後援会事務所 

〒510-8028 

四日市市下之宮町 345番地１ 

 


